
交城县东环路绿化提升改造工程施工项目招标公告
（招标编号：SS141122202409250347）

       
招标项目所在地区：山西省 吕梁市 交城县

一、招标条件

本交城县东环路绿化提升改造工程施工项目（招标项目编号：SS141122202409250347），已由

交城县行政审批服务管理局以交审批投资发【2024】6 号、交审批投资发【2024】14 号文件批准，

项目资金来源为政府投资，招标人为交城县住房和城乡建设管理局。本项目已具备招标条件，现进

行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：交城县东环路绿化提升改造工程项目总长度约 980米，总面积 27267.87平方米，

其中，硬质铺装面积 2431.96平方米，绿化面积 24835.91平方米。主要建设内容包括园林绿化工

程、硬质铺装工程、景观小品工程（成品定制）、浇洒工程、景观照明工程五部分内容（具体规模

及内容见工程量清单及施工图纸）。    

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，该标段（包）内容：

交城县东环路绿化提升改造工程（项目总长度约 980米，总面积 27267.87平方米，其中，硬

质铺装面积 2431.96平方米，绿化面积 24835.91平方米。主要建设内容包括园林绿化工程、硬质

铺装工程、景观小品工程（成品定制）、浇洒工程、景观照明工程五部分内容）施工图纸范围内的

全部内容（具体内容见工程量清单）。

建设地址：交城县东环路沿路两侧，南段南起南环路，北至却波街以北，北段南起沙河街，北

至天宁街以北 

总投资额：1092.12万元

资金来源：政府投资  

计划工期：1276日历天（绿化工程 180日历天、养护期 1096日历天）

质量标准：合格（苗木种植当季成活率 95%以上，未成活部分应及时补栽补种，并达到最新版

《城市绿化工程施工及验收规范》的要求。待 3年养护期后，对苗木再进行最终验收，且死亡苗木

必须更换）

三、投标人资格要求

001第 1标段（包）中投标人资格能力要求：



投标人须具备独立的法人资格并具备有效的营业执照，且在人员、设备、资金等方面具有相应

的施工能力。投标拟派项目经理须具备市政公用工程专业一级注册建造师执业资格及有效的安全生

产考核合格（B）证，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；

投标人信誉良好，未被最高人民法院在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台中列入失信

被执行人名单；未被“国家企业信用信息公示系统”列入严重违法失信企业名单；未被全国建筑市

场监管公共服务平台或者本省建筑市场监管公共服务平台列入建筑市场主体“黑名单”；

投标人及其法定代表人、拟派项目经理近三年内无行贿犯罪记录（在中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/）查询）；

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或未划分标

段的同一招标项目投标；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024年 09月 29日 16时 30分至 2024年 10月 21日 10时 00分；

获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）（网址：

http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）免费下载招标文件（投标人需办理数字证书后方可下载）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 10月 21日 10时 00分；  

递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省 吕梁市）”

（网址：http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交的投标

文件，招标人不予受理；    

递交地址：“全国公共资源交易平台（山西省 吕梁市）”（网址：http://ggzyjyzx.lvliang.g

ov.cn/）。 

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 10月 21日 10时 00分；             

开标方式：通过“全国公共资源交易平台（山西省 吕梁市）”网上开标（网址： http://ggz

yjyzx.lvliang.gov.cn/）。

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担

保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式



提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台 

本项目异议接收单位：交城县住房和城乡建设管理局 

接收异议的联系人：成女士  

电话：15203581598

九、其他公示内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西省 

吕梁市）》上发布。

本项目全面实行远程线上开标，项目发起解密 30分钟内投标人登录全国公共资源交易平台

（山西省 吕梁市）→远程开标大厅，进行解密、确认报价。若在规定时间内投标文件无法解密或

解密失败，视为主动放弃本次投标。

为落实‘吕梁市住房和城乡建设局关于对全市房屋建筑和市政基础设施工程招投标活动实行

“承诺制+评定分离”的通知’，参加项目的各投标人需按投标文件格式要求填写《山西省住建领

域工程建设项目投标人承诺书》并加盖公章。

本项目采用综合评估法，评标委员会按得分从高到低的排序向招标人推荐中标候选人，招标人

根据评标委员会的评标报告，从推荐的中标候选人中确定中标人。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设局

电话：0358-3398049

十一、联系方式

招 标 人：交城县住房和城乡建设管理局

地    址：交城县天宁镇天宁街 11号

联 系 人：成女士                   

电    话：15203581598

招标代理机构：永信恒昌工程管理有限公司

地    址：福建省泉州市石狮市湖滨街道子芳路长福豪富华大厦七楼

联 系 人：张女士

电    话：13653488453

   



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                   招标人或其招标代理机构：                  （盖章）


